Salah satu acara televisi swasta yang banyak disukai dan diperhatikan oleh umat Islam adalah program *Hāfiẓ Indonesia*. Program ini merupakan program unggulan RCTI di bulan Ramadhan. Program ini mulai dilaksanakan pada Bulan Ramadhan 1434 H./2013 M.<sup>44</sup> Program tersebut disebut banyak menyemangati para *tahfiẓ* Al-Qur'an yang ingin menularkan kemampuannya kepada umat Islam secara umum di lingkungan masing-masing, termasuk masyarakat Islam yang berada di Kalimantan Selatan, terutama di Banjarmasin.<sup>45</sup>